
UCHWAŁA NR XV/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Integracji Społecznej 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Klub Integracji Społecznej z siedzibą w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Id: EB3247FC-7B98-40F2-B78A-4A83B2CCC45E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XV/118/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

 z dnia 24 kwietnia 2025r 

 

w sprawie utworzenia Klubu Integracji Społecznej 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 83) 
Gmina może prowadzić klub integracji społecznej. Klub integracji społecznej prowadzony jest po dokonaniu 
wpisu w rejestrze klubów integracji społecznej. Gmina Grodzisk Wielkopolski w ramach Projektu pn. 
„Przebudowa i adaptacja budynku po byłym dworcu PKP w Grodzisku Wielkopolskim w celu utworzenia 
Centrum Ekonomii Społecznej” zobowiązała się do utworzenia klubu integracji społecznej, który ma być 
prowadzony przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Wielkopolskim. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem w pełni uzasadnione. 

Id: EB3247FC-7B98-40F2-B78A-4A83B2CCC45E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


